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TA’LIM TIZIMIDA SINF 
RAHBARI FAOLIYATINING 

JORIY ETILISHINING TARIXIY 
ASOSLARI VA ZAMONAVIY 

KO‘RINISHLARI
Xusenova Sadoqat Botirovna

“University of economics and pedagogy” NOTM
“maktabgacha ta’lim” kafedrasi katta o‘qituvchisi
pedagogika fanlari bo‘yicha falsafa doktori, PhD

Annotatsiya: Mazkur maqolada ta’lim tizimida sinf rahbari faoliyatining tarixiy shakllanish bosqichlari hamda uning 
zamonaviy pedagogik koʻrinishlari ilmiy jihatdan tahlil qilingan. Tadqiqotning asosiy maqsadi sinf rahbari faoliyatining 
tarixiy ildizlari, pedagogik asoslari va zamonaviy funksional yoʻnalishlarini aniqlashdan iborat. Tadqiqot jarayonida tarixiy-
qiyosiy tahlil, pedagogik tahlil, tizimlashtirish hamda me’yoriy-huquqiy hujjatlarni oʻrganish metodlaridan foydalanildi. 
Natijalar shuni koʻrsatdiki, sinf rahbari faoliyati Sharq mutafakkirlari pedagogik qarashlari, jadid pedagogikasi hamda 
zamonaviy kompetensiyaviy va mentorlik yondashuvlari asosida rivojlanib borgan. Tadqiqot davomida zamonaviy sinf 
rahbarining pedagogik yetakchilik, tarbiyaviy boshqaruv, psixologik qoʻllab-quvvatlash va kommunikativ faoliyatlari tizim-
lashtirildi. Xulosa sifatida sinf rahbari faoliyatini takomillashtirishda kompetensiyaviy, shaxsga yoʻnaltirilgan va mentorlik 
yondashuvlari muhim pedagogik asos ekanligi aniqlandi.

Kalit so‘zlar: sinf rahbari, tarbiya, pedagogik faoliyat, mentorlik, kompetensiyaviy yondashuv, pedagogik yetakchilik, tar-
biyaviy ishlar, pedagogik mahorat, shaxsga yoʻnaltirilgan ta’lim, pedagogik kompetensiya, tarbiyachi, ta’lim tizimi.
Abstract: This article scientifically analyzes the historical stages of the formation of class teacher activity in the education 
system and its modern pedagogical forms. The main purpose of the study is to identify the historical roots, pedagogical 
foundations, and modern functional directions of class teacher activity. Historical-comparative analysis, pedagogical anal-
ysis, systematization, and the study of normative-legal documents were used as research methods. The results showed 
that class teacher activity has developed based on the pedagogical views of Eastern thinkers, Jadid pedagogy, and 
modern competency-based and mentoring approaches. The study systematized the modern functions of class teachers 
related to pedagogical leadership, educational management, psychological support, and communicative activity. In con-
clusion, it was determined that competency-based, personality-oriented, and mentoring approaches serve as important 
pedagogical foundations for improving class teacher activity.

Key words: class teacher, upbringing, pedagogical activity, mentoring, competency-based approach, pedagogical lead-
ership, educational work, pedagogical mastery, personality-oriented education, pedagogical competence, educator, edu-
cation system.
Аннотация: В данной статье научно анализируются исторические этапы формирования деятельности классного 
руководителя в системе образования, а также её современные педагогические формы. Основной целью иссле-
дования является определение исторических корней, педагогических основ и современных функциональных 
направлений деятельности классного руководителя. В процессе исследования использовались методы истори-
ко-сравнительного анализа, педагогического анализа, систематизации и изучения нормативно-правовых доку-
ментов. Результаты исследования показали, что деятельность классного руководителя развивалась на основе 
педагогических взглядов восточных мыслителей, идей джадидской педагогики, а также современных компетент-
ностных и менторских подходов. В ходе исследования были систематизированы функции современного класс-
ного руководителя, связанные с педагогическим лидерством, воспитательной деятельностью, психологической 
поддержкой и коммуникативной компетентностью. В заключение установлено, что компетентностный, личност-
но-ориентированный и менторский подходы являются важной педагогической основой совершенствования дея-
тельности классного руководителя.

Ключевые слова: классный руководитель, воспитание, педагогическая деятельность, менторство, компетент-
ностный подход, педагогическое лидерство, воспитательная работа, педагогическое мастерство, личностно-ори-
ентированное обучение, педагогическая компетентность, воспитатель, система образования.
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KIRISH
Bugungi globallashuv va axborotlashuv sharoitida ta’lim tizimi oldiga nafaqat bilimli, balki yuksak ma’na

viyatli, mustaqil fikrlovchi, ijtimoiy faol hamda milliy qadriyatlarga sodiq shaxsni tarbiyalash vazifasi qoʻyil
moqda. Shu nuqtayi nazardan, umumiy oʻrta ta’lim muassasalarida tarbiya jarayonini samarali tashkil etish, 
oʻquvchilarning ijtimoiylashuvi va ma’naviy kamolotini ta’minlashda sinf rahbari faoliyati muhim pedagogik 
institut sifatida namoyon boʻlmoqda. Zamonaviy ta’lim tizimida sinf rahbari nafaqat tarbiyachi, balki pedagogik 
yetakchi, psixolog, tashkilotchi hamda oʻquvchi shaxsining individual rivojlanishini muvofiqlashtiruvchi subyekt 
sifatida faoliyat yuritadi.

Oʻzbekiston Respublikasida ta’lim-tarbiya tizimini tubdan takomillashtirish, yosh avlodni har tomonlama 
barkamol etib voyaga yetkazish hamda pedagog kadrlarning kasbiy kompetentligini rivojlantirish masalalari 
davlat siyosatining ustuvor yoʻnalishlaridan biri sifatida belgilangan. Jumladan, 637-son1 “Ta’lim toʻgʻrisida”gi 
Qonun, “Oʻzbekiston Respublikasi oliy ta’lim tizimini 2030-yilgacha rivojlantirish konsepsiyasi” hamda umumiy 
oʻrta ta’lim tizimiga oid me’yoriy-huquqiy hujjatlarda tarbiya jarayonining tizimliligi, maqsadga yoʻnaltirilganligi va 
pedagogik jihatdan samarali tashkil etilishiga alohida e’tibor qaratilgan. Mazkur vazifalarni amalga oshirishda 
sinf rahbarining kasbiy faoliyati va uning pedagogik imkoniyatlari muhim ahamiyat kasb etadi.

Sinf rahbari faoliyatining tarixiy taraqqiyoti Sharq va Gʻarb pedagogik tafakkuri bilan chambarchas bogʻliqdir. 
Sharq mutafakkirlari Abu Nasr Forobiy, Abu Rayhon Beruniy, Abu Ali ibn Sino, Alisher Navoiy, Abdulla Avloniy va 
boshqa allomalar oʻz asarlarida tarbiya jarayoni, tarbiyachi shaxsi hamda yosh avlod kamolotida pedagogning 
oʻrniga alohida toʻxtalib oʻtganlar. Shuningdek, Yevropa pedagogikasida mentorlik va sinf rahbarlik institutining 
shakllanishi ta’lim tizimidagi demokratik yondashuvlar, oʻquvchilarni ijtimoiy qoʻllab-quvvatlash va pedagogik 
hamkorlik tamoyillarining rivojlanishi bilan uzviy bogʻliq holda taraqqiy etgan. Bu esa sinf rahbari faoliyatining 
tarixiy ildizlari va zamonaviy koʻrinishlarini ilmiy jihatdan oʻrganish zaruratini yuzaga keltiradi.

Tadqiqotlar tahlili shuni koʻrsatadiki, bugungi kunda sinf rahbari faoliyatining pedagogik, psixologik va 
tashkiliy jihatlari boʻyicha qator ilmiy izlanishlar olib borilgan boʻlsa-da, ta’lim tizimida sinf rahbarining tarixiy 
shakllanish bosqichlari, uning zamonaviy funksional yoʻnalishlari hamda kompetensiyaviy yondashuv asosidagi 
faoliyat modeli yetarli darajada kompleks tadqiq etilmagan. Ayniqsa, zamonaviy maktabda sinf rahbarining 
oʻquvchi, ota-ona, mahalla va pedagogik jamoa bilan hamkorlikdagi faoliyati, tarbiyaviy jarayonni boshqarish 
mexanizmlari hamda mentorlik faoliyatiga integratsiyalashuvi bilan bogʻliq masalalar ilmiy jihatdan chuqur yori
tishni talab qiladi.

Mazkur maqolaning maqsadi ta’lim tizimida sinf rahbari faoliyatining tarixiy asoslari, uning shakllanish 
bosqichlari va zamonaviy koʻrinishlarini pedagogik nuqtayi nazardan tahlil qilishdan iborat. Tadqiqot davo-
mida sinf rahbari faoliyatining tarixiy taraqqiyoti, Sharq va Gʻarb pedagogik tafakkurida tarbiyachi shaxsiga 
oid qarashlar, zamonaviy ta’lim tizimida sinf rahbarining funksional vazifalari hamda mentorlik faoliyati bilan 
integratsiyalashgan jihatlari oʻrganildi.

Tadqiqot jarayonida sinf rahbari faoliyatining tarixiy ildizlari va uning pedagogik asoslarini tahlil qilish, Sharq 
va Gʻarb mutafakkirlarining tarbiyachi shaxsi hamda uning jamiyatdagi oʻrni haqidagi ilmiy qarashlarini oʻrganish 
asosiy vazifalardan biri sifatida belgilandi. Shuningdek, zamonaviy ta’lim tizimida sinf rahbarining funksional 
vazifalari, tarbiyaviy faoliyatni tashkil etishdagi oʻrni hamda pedagogik jarayonni boshqarish mexanizmlarini 
yoritishga alohida e’tibor qaratildi.

Tadqiqot davomida sinf rahbari faoliyatining kompetensiyaviy va mentorlik yondashuvlari bilan bogʻliq jihat-
larini aniqlash, ularning oʻquvchilar shaxsini har tomonlama rivojlantirishdagi pedagogik imkoniyatlarini asoslash 
hamda ta’lim tizimida sinf rahbarining zamonaviy pedagogik modelini tavsiflash vazifalari amalga oshirildi.

MAVZUGA OID ADABIYOTLAR SHARHI
Ta’lim tizimida sinf rahbari faoliyatining tarixiy asoslari va zamonaviy koʻrinishlarini oʻrganish jarayonida 

mazkur muammoning pedagogik, psixologik hamda metodologik jihatlarini yoritishga xizmat qiluvchi ilmiy 
manbalar tahlil qilindi. Tadqiqot doirasida Sharq mutafakkirlarining ta’lim-tarbiya, tarbiyachi shaxsi va yosh 
avlod kamolotiga oid qarashlari, zamonaviy pedagog olimlarning sinf rahbari faoliyati boʻyicha olib borgan ilmiy 
izlanishlari hamda me’yoriy-huquqiy hujjatlar mazmuni tizimli ravishda oʻrganildi.

Sharq pedagogik tafakkurida tarbiya masalasi va tarbiyachi shaxsiga alohida e’tibor qaratilgan.
Abu Nasr Forobiy inson kamolotida pedagogning oʻrni va tarbiya jarayonining ijtimoiy ahamiyatini asoslab 

bergan boʻlsa, Abu Rayhon Beruniy yoshlarni axloqiy jihatdan barkamol etib tarbiyalash zarurligini ta’kidlagan.
Abu Ali ibn Sino ta’lim va tarbiya jarayonining jamoaviy xarakterga ega boʻlishi, bolalarning birgalikda 

oʻqishi va ijtimoiylashuvi muhimligini qayd etgan.

1	 https://lex.uz/docs/-5013007 
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Alisher Navoiy, Kamoliddin Husayn Voiz Koshifiy hamda Abdulla Avloniy asarlarida esa muallimning kasbiy 
mahorati, axloqiy fazilatlari va tarbiyaviy faoliyatdagi yetakchilik roli keng yoritilgan.

Ushbu ilmiy qarashlar bugungi zamonaviy sinf rahbari faoliyatining tarixiy-pedagogik asoslarini belgilashda 
muhim metodologik manba boʻlib xizmat qiladi.

Mamlakatimiz pedagog olimlari tomonidan ham sinf rahbari faoliyati, uning kasbiy kompetensiyalari va 
pedagogik funksiyalariga oid ilmiy tadqiqotlar olib borilgan.

Jumladan, O. Musurmonova zamonaviy pedagogning kasbiy sifatlari, pedagogik muloqot madaniyati va 
innovatsion faoliyatini tahlil qilgan.

R. Ishmuhammedov va M. Yuldashev sinf rahbarining kommunikativ, tashkiliy va shaxsiy sifatlariga alohida 
e’tibor qaratgan holda, pedagogik texnologiyalar asosida tarbiyaviy faoliyatni tashkil etish masalalarini yoritgan.

S. N. Djurayeva, N. S. Turdiyeva va A. I. Baxronovalar sinf rahbarining oʻquvchilar shaxsini shakllantirish-
dagi pedagogik yetakchilik rolini ilmiy jihatdan asoslab berganlar.

Shuningdek, D. N. Farsaxonova, R. Mavlonova va boshqa olimlarning ilmiy ishlari sinf rahbarining tarbi-
yaviy faoliyatini tashkil qilishning metodik asoslarini yoritishda muhim ahamiyat kasb etadi.

MDH davlatlari va xorijiy pedagog olimlarning tadqiqotlarida ham sinf rahbarining pedagogik faoliyati, 
mentorlik tizimi va tarbiyaviy jarayonni boshqarish masalalari oʻrganilgan.

Xususan, N. G. Krilova sinf rahbari faoliyatining funksional, shaxsiy va kasbiy jihatlariga asoslangan 
modelini ishlab chiqqan.

T. A. Stefanovskaya sinf rahbarining tashkiliy va muvofiqlashtiruvchi faoliyatiga oid yondashuvlarni tavsi-
flagan.

N. I. Derekleeva sinf rahbarini pedagog, psixolog va tarbiyachi sifatida talqin qilgan boʻlsa, Andreas Schlei
cher, John Hattie va Helen Timperleylarning ilmiy qarashlarida mentorlik faoliyati, oʻqituvchilarning kasbiy rivoj
lanishi hamda pedagogik samaradorlik masalalari keng yoritilgan.

Mazkur ilmiy manbalar sinf rahbari faoliyatining zamonaviy kompetensiyaviy va mentorlik yondashuvlari 
asosida rivojlanayotganligini koʻrsatadi.

TADQIQOT METODOLOGIYASI
Tadqiqot davomida Oʻzbekiston Respublikasining “Ta’lim toʻgʻrisida”gi Qonuni, Oʻzbekiston Respublikasi 

Prezidentining ta’lim tizimini rivojlantirishga oid farmon va qarorlari hamda “Umumiy oʻrta ta’lim muassasasi 
sinf rahbarining lavozim yoʻriqnomasi” kabi me’yoriy-huquqiy hujjatlar ham tahlil qilindi. Mazkur hujjatlar sinf 
rahbari faoliyatining huquqiy asoslari, funksional vazifalari va zamonaviy ta’lim tizimidagi oʻrnini aniqlashda 
muhim manba boʻlib xizmat qildi.

Mazkur ilmiy maqolada ta’lim tizimida sinf rahbari faoliyatining tarixiy asoslari va zamonaviy koʻrinishlarini 
oʻrganishda pedagogik tadqiqotlarning nazariy metodlaridan foydalanildi. Tadqiqot jarayonida ilmiy-pedagogik, 
tarixiy, psixologik va metodik adabiyotlarni tahlil qilish, umumlashtirish, qiyosiy tahlil, interpretatsiya hamda 
tizimlashtirish metodlari qoʻllanildi.

Sharq va Gʻarb mutafakkirlarining tarbiya va tarbiyachi shaxsi haqidagi ilmiy qarashlarini oʻrganishda 
tarixiy-qiyosiy tahlil metodidan foydalanildi. Zamonaviy pedagog olimlarning sinf rahbari faoliyati boʻyicha ilmiy 
ishlari pedagogik tahlil asosida oʻrganilib, ularning ilmiy yondashuvlari oʻzaro qiyoslandi. Shuningdek, sinf 
rahbarining funksional vazifalari va kompetensiyalarini aniqlashda me’yoriy-huquqiy hujjatlar mazmuni kontent-
tahlil asosida tadqiq etildi.

Tadqiqot davomida sinf rahbari faoliyatining zamonaviy pedagogik modeli va mentorlik yondashuvlarini 
tavsiflashda tizimli yondashuv, kompetensiyaviy yondashuv hamda pedagogik modellashtirish metodlaridan 
foydalanildi. Mazkur metodlar sinf rahbari faoliyatining tarixiy taraqqiyoti, zamonaviy funksional yoʻnalishlari va 
pedagogik imkoniyatlarini yaxlit tizim sifatida yoritishga xizmat qildi.

TAHLIL VA NATIJALAR
Tadqiqot davomida ta’lim tizimida sinf rahbari faoliyatining tarixiy shakllanishi, pedagogik mohiyati va 

zamonaviy funksional yoʻnalishlari ilmiy jihatdan tahlil qilindi. Olingan natijalar sinf rahbari faoliyati jamiyat 
taraqqiyoti, ta’lim tizimidagi islohotlar hamda tarbiya jarayoniga qoʻyilayotgan zamonaviy talablar bilan uzviy 
bogʻliq holda rivojlanib borayotganligini koʻrsatdi. Tadqiqot natijalariga koʻra, sinf rahbari faoliyati tarixan faqat 
nazorat va tartibni saqlash vazifalari bilan cheklanmagan boʻlib, bugungi kunda u oʻquvchilarning intellektual, 
ma’naviy, axloqiy va ijtimoiy rivojlanishini boshqaruvchi kompleks pedagogik faoliyat sifatida shakllangan.

Tahlillar natijasida Sharq mutafakkirlari tomonidan ilgari surilgan tarbiya va tarbiyachi shaxsiga oid qarashlar 
bugungi zamonaviy sinf rahbari faoliyatining metodologik asoslarini tashkil etishi aniqlandi. Abu Nasr Forobiy, 
Abu Rayhon Beruniy, Abu Ali ibn Sino, Alisher Navoiy, Abdulla Avloniy kabi allomalarning pedagogik qarash-
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larida tarbiyachining shaxsiy fazilatlari, pedagogik mahorati, oʻquvchi bilan insonparvar munosabati hamda 
axloqiy yetukligi alohida ta’kidlanganligi kuzatildi. Mazkur qarashlar zamonaviy pedagogik yondashuvlar bilan 
uygʻunlashgan holda sinf rahbarining kasbiy kompetentligini shakllantirishda muhim ilmiy manba sifatida xizmat 
qilmoqda.

Shuningdek, tadqiqot jarayonida sinf rahbarining tarixiy rivojlanish bosqichlari tizimlashtirildi va ularning 
mazmuniy xususiyatlari quyidagi jadval asosida umumlashtirildi.

1-jadval: Sinf rahbari faoliyatining tarixiy rivojlanish bosqichlari va pedagogik xususiyatlari
Tarixiy bosqich Asosiy xususiyatlari Pedagogik mazmuni

Sharq mutafakkirlari davri Tarbiyachi shaxsiga yuksak e’tibor Axloqiy va ma’naviy tarbiya ustuvorligi

Jadid pedagogikasi davri Ma’rifatparvarlik va milliy tarbiya g‘oyalari O‘qituvchining jamiyatdagi roli kuchaydi

Sovet ta’lim tizimi Sinf rahbari instituti rasmiy shakllandi Tashkiliy va nazorat funksiyalari ustun bo‘ldi

Mustaqillik davri Milliy qadriyatlar va kompetensiyaviy 
yondashuv Shaxsga yo‘naltirilgan tarbiya rivojlandi

Zamonaviy ta’lim bosqichi Mentorlik va innovatsion faoliyat 
integratsiyasi

Hamkorlik, refleksiya va pedagogik liderlik 
kuchaydi

Jadval natijalari sinf rahbari faoliyatining tarixiy taraqqiyoti davomida uning funksional vazifalari kengayib 
borganligini koʻrsatadi. Ayniqsa, zamonaviy bosqichda sinf rahbarining pedagogik yetakchilik, psixologik qoʻl-
lab-quvvatlash, mentorlik va kommunikativ faoliyati ustuvor ahamiyat kasb etmoqda.

Tadqiqot natijalari asosida sinf rahbarining zamonaviy faoliyat yoʻnalishlari ham tizimlashtirildi. Tahlillar 
shuni koʻrsatdiki, bugungi sinf rahbari faoliyati faqat tarbiyaviy ishlarni tashkil etish bilan chegaralanmay, balki 
oʻquvchilarni ijtimoiylashuvga tayyorlash, ota-ona va mahalla bilan hamkorlikni yoʻlga qoʻyish, konfliktologik 
vaziyatlarni boshqarish hamda oʻquvchilarni individual qoʻllab-quvvatlash kabi koʻp qirrali vazifalarni qamrab 
oladi.

Natijalar shuni koʻrsatdiki, kompetensiyaviy yondashuv asosida tashkil etilgan sinf rahbari faoliyati oʻquv
chilarning mustaqil fikrlashi, ijtimoiy faolligi va kommunikativ koʻnikmalarini rivojlantirishga xizmat qiladi. 
Ayniqsa, mentorlik faoliyatining ta’lim tizimiga integratsiyalashuvi oʻquvchilarning shaxsiy rivojlanishi va kasbiy 
yoʻnalishini aniqlashda muhim pedagogik mexanizm sifatida namoyon boʻlmoqda.

Muhokama jarayonida aniqlanishicha, zamonaviy ta’lim tizimida sinf rahbari faoliyatiga qoʻyilayotgan 
talablarning kengayib borishi ayrim muammolarni ham yuzaga keltirmoqda. Jumladan, sinf rahbarlarining 
ortiqcha hujjatbozlikka jalb qilinishi, tarbiyaviy faoliyat uchun metodik ta’minotning yetarli emasligi, ota-onalar 
bilan hamkorlikdagi muammolar hamda pedagoglarning psixologik tayyorgarligi bilan bogʻliq kamchiliklar 
mavjudligi kuzatildi. Shuningdek, sinf rahbarlarini mentorlik faoliyatiga tayyorlash boʻyicha maxsus metodik 
tizimning toʻliq shakllanmaganligi ham tadqiqot davomida aniqlangan muammolardan biri boʻldi.

Shu bilan birga, tadqiqot natijalari zamonaviy sinf rahbarining faoliyatini takomillashtirish uchun kompeten-
siyaviy, shaxsga yoʻnaltirilgan hamda mentorlik yondashuvlari asosida pedagogik tayyorgarlik tizimini rivojlan
tirish zarurligini koʻrsatdi. Bu esa sinf rahbarining pedagogik liderlik, kommunikativlik, refleksivlik va innovatsion 
faoliyat koʻnikmalarini yanada rivojlantirish orqali ta’lim-tarbiya jarayoni samaradorligini oshirish imkonini beradi.

XULOSA
Xulosa qilib aytganda, ta’lim tizimida sinf rahbari faoliyati uzoq tarixiy taraqqiyot bosqichlarini bosib oʻtgan 

boʻlib, jamiyatning ijtimoiy-ma’naviy rivojlanishi hamda ta’lim tizimidagi islohotlar bilan uzviy bogʻliq holda tako-
millashib borgan. Tadqiqot natijalari Sharq mutafakkirlari tomonidan ilgari surilgan tarbiya, tarbiyachi shaxsi 
va yosh avlod kamoloti haqidagi pedagogik qarashlar bugungi zamonaviy sinf rahbari faoliyatining metodo
logik asoslarini tashkil etishini koʻrsatdi. Ayniqsa, Forobiy, Beruniy, Ibn Sino, Alisher Navoiy, Abdulla Avloniy 
kabi allomalar tomonidan tarbiyachining shaxsiy fazilatlari, pedagogik mahorati hamda insonparvarlik tamo
yillariga berilgan e’tibor zamonaviy pedagogik yondashuvlar bilan uygʻunlashgan holda oʻz ahamiyatini saqlab 
qolmoqda.

Tadqiqot davomida sinf rahbari faoliyatining tarixiy shakllanish bosqichlari tahlil qilinib, uning dastlab 
nazorat va tartib-intizomni ta’minlashga yoʻnaltirilgan faoliyat sifatida shakllangani, keyinchalik esa peda-
gogik yetakchilik, tarbiyaviy boshqaruv, psixologik qoʻllab-quvvatlash va mentorlik faoliyatlarini qamrab olgan 
kompleks pedagogik tizimga aylangani aniqlandi. Zamonaviy ta’lim tizimida sinf rahbari oʻquvchilar shaxsining 
intellektual, ma’naviy, axloqiy va ijtimoiy rivojlanishini muvofiqlashtiruvchi asosiy pedagogik subyekt sifatida 
namoyon boʻlmoqda.
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Shuningdek, sinf rahbari faoliyatining kompetensiyaviy va mentorlik yondashuvlari asosida tashkil etilishi 
oʻquvchilarning mustaqil fikrlashi, kommunikativ madaniyati, ijtimoiy faolligi hamda shaxsiy rivojlanishini ta’min-
lashda muhim omil ekanligi asoslandi. Tadqiqot natijalari zamonaviy sinf rahbaridan nafaqat pedagogik bilim 
va kasbiy mahorat, balki kommunikativlik, refleksivlik, psixologik tayyorgarlik, innovatsion faoliyat va pedagogik 
liderlik kabi kompetensiyalarni ham talab etishini koʻrsatdi.

Tahlillar asosida zamonaviy ta’lim tizimida sinf rahbarlari faoliyatini yanada takomillashtirish, ularni mentor
lik faoliyatiga tayyorlash, tarbiyaviy ishlar samaradorligini oshirish hamda ota-ona, mahalla va ta’lim muassa
salari bilan hamkorlikni kuchaytirishga qaratilgan ilmiy-metodik yondashuvlarni rivojlantirish zarurligi aniqlandi. 
Mazkur tadqiqot natijalari sinf rahbari faoliyatining nazariy va amaliy asoslarini boyitish, boʻlajak pedagoglarni 
tarbiyaviy faoliyatga tayyorlash hamda umumiy oʻrta ta’lim tizimida tarbiya samaradorligini oshirishga xizmat 
qiladi.
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Pedagogika nazariyasi. Pedagogik ta’limotlar tarixi

Ta’lim va tarbiya nazariyasi va metodikasi (sohalar bo‘yicha)

Maxsus pedagogika

Jismoniy tarbiya va sport mashg‘ulotlari nazariyasi va metodikasi

Kasb-hunar ta’limi nazariyasi va metodikasi

Elektron ta’lim nazariyasi va metodikasi (ta’lim sohalari va bosqichlari bo‘yicha)

Ta’limda menejment
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